
[J2QD-9GF-AU34V] Strana návrhu: 1/8

Návrh na zápis zapsaných údajů do spolkového rejstříku

I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN

Soud Krajský soud v Brně

Ulice Husova

Číslo domu 353/15

PSČ 60195

Místo pro nalepení kolkových známek

II. NAVRHOVATEL

Jméno a příjmení nebo obchodní firma či název + IČ Adresa navrhovatele

Cannabis is The Cure, z.s.,
IČ: 266 70 232

Přichystalova 180/14
Hodolany
779 00 Olomouc

Společnost sociální ekologie Art & Body Language Factory, z.s.,
IČ: 227 24 303

Ospělov 6
798 55 Ludmírov

European Society of Investors in Natural and Social Sciences
Research, z.s.,
IČ: 706 31 298

Stará 51/4
Pustkovec
708 00 Ostrava
Datová schránka ID 4ex7c9p

J2QD-9GF-AU34V



[J2QD-9GF-AU34V] Strana návrhu: 2/8

III-1. ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU

Obchodní firma
nebo název

Chrám Přírody,z.s.

Adresa sídla Ospělov 6, 798 55 Ludmírov
Identifikační číslo

Právní forma Spolek

Rejstříkový soud Krajský soud v Brně

Požadovaná akce Prvozápis



[J2QD-9GF-AU34V] Strana návrhu: 3/8

Zapsat ke dni: Výchozí datumNázev statutárního orgánu

Zapsat ke dni: Výchozí datumNázev nejvyššího orgánu

Zapsat ke dni: Výchozí datumÚčel subjektu

Zapsat ke dni: Výchozí datumAdresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumNázev

III-2. PŘEDMĚT NÁVRHU NA ZÁPIS SPOLKU

Systém orgánů společnosti

x Kolektivní (Statutární orgán - výbor)
Individuální (Statutární orgán - předseda)

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Chrám Přírody,z.s.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Adresa Ospělov 6
798 55 Ludmírov

Doplňkový text
adresy

Datová schránka ID 4ex7c9p

Doručovací číslo,
bylo-li přiděleno

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Cílem sboru náboženských společenství
Chrám Přírody (Church of Nature) je
úspěšná realizace výkonu náboženských
práv členů, zajištění exportu a importu
modlitebních předmětů a podpora
úspěšné realizace výzkumu Konopí je lék
(Cannabis is The Cure).

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Konference

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Název Kolegium rektora



[J2QD-9GF-AU34V] Strana návrhu: 4/8

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Předseda kolegia rektora, rektor

Obchodní firma
nebo název

Cannabis is The Cure, z.s.

Identifikační číslo 266 70 232

Právní forma Spolek

Adresa Přichystalova 180/14
Hodolany
779 00 Olomouc

Stát Česká republika

Den vzniku funkce Dnem zápisu do rejstříku
Den zániku funkce

Den vzniku členství Dnem zápisu do rejstříku
Den zániku členství

Doplňující text

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Titul Mgr.

Jméno DUŠAN

Příjmení DVOŘÁK
Titul za jménem

Datum narození 12.01.1962

Rodné číslo 620112/2213

Adresa Ospělov 6
798 55 Ludmírov

Stát Česká republika
Doplňující text



[J2QD-9GF-AU34V] Strana návrhu: 5/8

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Místopředseda kolegia rektora, kancléř

Obchodní firma
nebo název

Společnost sociální ekologie Art & Body
Language Factory, z.s.

Identifikační číslo 227 24 303

Právní forma Spolek

Adresa Ospělov 6
798 55 Ludmírov

Stát Česká republika

Den vzniku funkce Dnem zápisu do rejstříku
Den zániku funkce

Den vzniku členství Dnem zápisu do rejstříku
Den zániku členství

Doplňující text

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Titul

Jméno MARTIN

Příjmení KOTALA
Titul za jménem

Datum narození 24.10.1977

Rodné číslo 771024/5565

Adresa Stará 51/4
Pustkovec
708 00 Ostrava

Stát Česká republika
Doplňující text



[J2QD-9GF-AU34V] Strana návrhu: 6/8

Zapsat ke dni: Výchozí datumZpůsob jednání statutárního orgánu

Zapsat ke dni: Výchozí datumPočet členů statutárního orgánu

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Člen kolegia rektora, prorektor

Obchodní firma
nebo název

European Society of Investors in Natural
and Social Sciences Research, z.s.

Identifikační číslo 706 31 298

Právní forma Spolek

Adresa Stará 51/4
Pustkovec
708 00 Ostrava

Stát Česká republika

Den vzniku funkce Dnem zápisu do rejstříku
Den zániku funkce

Den vzniku členství Dnem zápisu do rejstříku
Den zániku členství

Doplňující text

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Titul Ing.

Jméno MARTIN

Příjmení DINDOŠ
Titul za jménem

Datum narození 18.01.1973

Rodné číslo 730118/9071

Adresa Vojtěšská 324
277 11 Neratovice

Stát Česká republika
Doplňující text

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

3

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Každý člen Kolegia rektora jedná
samostatně, o rozhodnutích další členy
informuje. Pokud ve sporných bodech
není nalezeno shody, o věci se hlasuje.



[J2QD-9GF-AU34V] Strana návrhu: 7/8

Zapsat ke dni: Výchozí datumOstatní skutečnosti Zapsat ke dni: Výchozí datumOstatní skutečnosti

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Sbor je veden ode dne 20.12.2018
Krajským soudem v Brně pod sp. zn. L
25 624, žádáme přiložit k této sp.zn. z
důvodu kontinuity, v průběhu roku
oznámených změn a doložených listin,
čili právního zájmu.



[J2QD-9GF-AU34V] Strana návrhu: 8/8

IV. PŘÍLOHY

Pořadové
číslo

Předkládaná listina Počet
vyhotovení

1 Zápis schválených usnesení Konference dne 11.9.2019 1
2 Stanovy 1
3 Průvodní dopis, čestná prohlášení a zmocnění včetně majitele sídla 10

V. DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU

Žádám, aby všechny výše uvedené skutečnosti byly zapsány do rejstříku v zákonem stanovené lhůtě.

VI. ZÁVĚREČNÁ ČÁST

Jméno a příjmení osoby, jednající jménem
navrhovatele a označení jejího oprávnění
jednat jménem navrhovatele

Vlastnoruční podpis /
podpisové pole

Úřední ověření pravosti podpisu

Mgr. Dušan Dvořák - Zástupce přípravného
výboru, rektor

 dne .Olomouc 10. října 2019


	Návrh na zápis zapsaných údajů do spolkového rejstříku
	I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN
	II. NAVRHOVATEL
	III-1. ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU
	III-2. PŘEDMĚT NÁVRHU NA ZÁPIS SPOLKU
	IV. PŘÍLOHY
	V. DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU
	VI. ZÁVĚREČNÁ ČÁST


